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matr

003568
003689
014194
003061
005404
5052
4663
005897
002394
005406
005635
006052
004465
000295
7518
004703
000332
004476
8553
10237
006403
10952
004705
019588
006446
004683
10006
005613
006292
001395
002404
005483
005137
4498
014243

cognome

ABBINANTE
ACCETTURA
AMBROSI
ANGELILLO
ANGIOLA
ARCHIDIACONO
ATTALIENTI
BASSO

BELLINI

BIA

BIONDI
BONERBA
CAMPANELLA
CAMPANELLA
CAPUTO
CARELLA
CARLONE
CARLUCCI
CARNEVALE
CATERINO
CATINO
CAVALLINI
CEFALI
CENTRONE
CIOCE
CIPPONE
CORRIERO
COSTANZA
D'AGOSTINO
D'AMATO

DE BENEDICTIS
DE FRANCESCO
DE LEONARDIS
de LILLO

DE LUCA

nome

DOMENICO
FRANCESCO
ANGELA
LEONARDA
ISABELLA
Nicoletta
Antonio
PAOLA
PIERA

ROSA
VINCENZA
RAFFAELLA
CIRO
RAFFAELE
Annalisa
GIUSTINIANO
ANTONIETTA
VALERIO
Laura

Daniela
FRANCESCA
Concetta
FRANCESCA
RICCARDO
PATRIZIA
ANGELAMARIA
Valeria
MARIANGELA
SALVATORE
MATTEO
FRANCESCO
FRANCESCO
KATIA

Enrico

ROSANGELA

Partecipanti corso di formazione on-line

"Incontrare la disabilita"

email

domenico.abbinante@uniba.it
francesco.accettura@uniba.it
angela.ambrosi@uniba.it
leonarda.angelillo@uniba.it

isabella.angiola@uniba.it

nicoletta.archidiacono@uniba.it

antonio.attalienti@uniba.it
paola.basso@uniba.it
piera.bellini@uniba.it
rosa.bia@uniba.it
vincenza.biondi@uniba.it
raffaella.bonerba@uniba.it
raffaele.campanella@uniba.it
ciro.campanella@uniba.it
annalisa.caputo@uniba.it
giustiniano.carella@uniba.it
antonietta.carlone@uniba.it
valerio.carlucci@uniba.it
laura.carnevale@uniba.it
daniela.caterino@uniba.it
francesca.catino@uniba.it
concetta.cavallini@uniba.it
francesca.cefali@uniba.it
riccardo.centrone@uniba.it
patrizia.cioce@uniba.it
angelamaria.cippone@uniba.it
valeria.corriero@uniba.it

mariaangela.costanza@uniba.it

salvatore.dagostino@uniba.it

matteo.damato@uniba.it

francesco.debenedictis@uniba.it

francesco.defrancesco@uniba.it

katia.deleonardis@uniba.it
enrico.delillo@uniba.it

rosangela.deluca@uniba.it

Ips

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI

Dip. Biologia

Dip. Studi aziendali e giusprivatistici

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DELLA MACRO-AREA PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREE GESTIONE, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI

Dip. Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze sociali

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO PER LA FORMAZIONE POST LAUREA, IL DIRITTO ALLO STUDIO E AREA TIROCINI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI

Dip. Scienze dell'Antichita e del Tardoantico

Dip. Sistemi giuridici ed economici del Mediterraneo: Societa, Ambiente, Culture
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI

Dip. Lettere Lingue Arti Italianistica e Culture comparate

COORDINAMENTO DELLA MACRO-AREA PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO
COORDINAMENTO DELLA MACRO-AREA AREA RECLUTAMENTO
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DELLA MACRO-AREA AREA RECLUTAMENTO

Dip. Scienze politiche

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI

Dip. Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
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42
43
44
45
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47
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

009414
004038
006342
003070
006915
005419
007338
005599
3761
002317
5966
4150
004003
005420
000041
7281
023330
2207
009092
004356
761
6211
002254
7579
003840
000053
005986
006320
004905
005872
020761
003845
005874
006909
000059
006015
009415

DE PAOLIS
DELL'ERA

DI GIOVANNI
ESPOSITO
FALCONE
FARINA
FASANO
FILOGRASSO
FIORE
FIORENTINO
FORNELLI
FRACASSI
FRADDOSIO
GALLICCHIO
GAROFALO
GEMMA

GIANNINI
GIARDINA
LAGRAMEGNA
LARDO
LATROFA
LEZZA
LINSALATA
LOPS
LUCENTE
LUISI
MAGGIO
MANFREDI
MARINELLI
MARINO
MARONE
MASI
MASSARELLI
MAZZEI
MAZZEI
MECCA
MICCOLIS

ANTONIO
ALFREDO
FELICIA

MARIA

AURELIA
DANIELA

ANNA

ANGELO ANTONIO
Enrichetta Maria
TERESA
Annamaria
Francesco
BEATRICE
CHIARA STELLA
MARINA

Chiara Maria

BEATRICE
Carmela
DOMENICA
FRANCESCO
Andrea

Angela Maria Serena
AURELIA

Pasquale
PASQUALE
CHIARA

GIORGIO

ANNA MARIA ELISABETTA
ROSALIA

VITO
ALESSANDRO
AGATA AURELIA
ANNA

DOMENICO
ROSARIA
MARILISA

VIVIANA

Partecipanti corso di formazione on-line

"Incontrare la disabilita"

antonio.depaolis@uniba.it
alfredo.dellera@uniba.it
felicia.digiovanni@uniba.it
maria.esposito@uniba.it
aurelia.falcone@uniba.it
daniela.farina@uniba.it
anna.fasanol@uniba.it
angeloantonio.filograsso@uniba.it
enrichettamaria.fiore@uniba.it
teresa.fiorentino@uniba.it
annamaria.fornelli@uniba.it
francesco.fracassi@uniba.it
beatrice.fraddosio@uniba.it
chiarastella.gallicchio@uniba.it
marina.garofalo@uniba.it
chiaramaria.gemma@uniba.it
beatrice.giannini@uniba.it
carmela.giardina@uniba.it
domenica.lagramegna@uniba.it
francesco.lardo@uniba.it
andrea.latrofa@uniba.it
angelamariaserena.lezza@uniba.it
aurelia.linsalata@uniba.it
pasquale.lops@uniba.it
pasquale.lucente@uniba.it
chiara.luisi@uniba.it
giorgio.maggio@uniba.it
annamariaelisabetta.manfredi@uniba.it
rosalia.marinelli@uniba.it
vito.marino@uniba.it
alessandro.marrone@uniba.it
agataaurelia.masi@uniba.it
anna.massarelli@uniba.it
rosaria.mazzei@uniba.it
domenico.mazzeil@uniba.it
marilisa.mecca@uniba.it

viviana.miccolis@uniba.it

AREA DI STAFF - DELEGAZIONE DIRETTORIALE POLO JONICO

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI

COORDINAMENTO DI AREE MASTER, CORSI DI PERFEZIONAMENTO E ALTA FORMAZIONE

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
Dip. interuniversitario di Fisica

COORDINAMENTO DI MACRO AREA PER LA DIDATTICA

Dip. Scienze della Terra e geoambientali

Dip. Chimica

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI

COORDINAMENTO PER LA FORMAZIONE POST LAUREA, IL DIRITTO ALLO STUDIO E AREA TIROCINI
COORDINAMENTO DI AREE MASTER, CORSI DI PERFEZIONAMENTO E ALTA FORMAZIONE

Dip. Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
Dip. dellEmergenza e dei Trapianti di Organi

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
Dip. Farmacia-Scienze del Farmaco

Dip. Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
Dip. Informatica

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
DIP. INTERUNIVERSITARIO DI FISICA

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI

COORDINAMENTO DI AREE MASTER, CORSI DI PERFEZIONAMENTO E ALTA FORMAZIONE

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
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79
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87
88
89
90
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92
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2092
3918
003853
005073
6522

13406
007349
009536
004486
003992
009100
006028
004448
17716
006209
5694
009275
009296
002419
005435
002420
005078
021136
7159
007339
009055

MININNI
MIRENGHI
NACCI

NOVELLI
OTRANTO

PAOLICELLI

PAPA
PELLERANO
PERRI
PICCININNI
POVEROMO
PRUNELLA
RADOGNA
RENZULLI

RIZZI
RUGGIERO
SALENTE
SANCILIO
SANTARCANGELO
SCALISE
SCIACOVELLI
SFORZA
SPADAVECCHIA
SPINELLI
TARANTINO
VALERIO

Michele
Elvira
RAFFAELE
ANTONELLA

Domenico

Damiano

DANILA
MARINA

ALDO
VINCENZO
VITO

GIULIA
ELISABETTA SILVANA
Pietro Alexander
SAVERIO
Giuseppe
GIUSEPPE
MARIA
PASQUA MARIA
EUGENIO
ELISABETTA
LUCIA
VINCENZO
Carla
ANNAMARIA
GAETANO

Partecipanti corso di formazione on-line

"Incontrare la disabilita"

michele.mininni@uniba.it
elvira.mirenghi@uniba.it
raffaele.nacci@uniba.it
antonella.novelli@uniba.it
domenico.otranto@uniba.it
damiano.paolicelli@uniba.it
danila.papa@uniba.it
marina.pellerano@uniba.it
aldo.perri@uniba.it
vincenzo.piccininni@uniba.it
vito.poveromo@uniba.it
giulia.prunella@uniba.it
elisabettasilvana.radogna@uniba.it
pietro.renzulli@uniba.it
saverio.rizzi@uniba.it
giuseppe.ruggiero@uniba.it
giuseppe.salente@uniba.it
maria.sancilio@uniba.it
pasquamaria.santarcangelo@uniba.it
eugenio.scalise@uniba.it
elisabetta.sciacovelli@uniba.it
lucia.sforza@uniba.it
vincenzo.spadavecchia@uniba.it
carla.spinelli@uniba.it
annamaria.tarantino@uniba.it

gaetano.valerio@uniba.it

Dip. Scienze economiche e Metodi matematici

Dip. Matematica

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI

COORDINAMENTO DI AREE MASTER, CORSI DI PERFEZIONAMENTO E ALTA FORMAZIONE

Dip. Medicina Veterinaria

Dip. Scienze mediche di base, Neuroscienze ed Organi di senso

DIP. FILOSOFIA, LETTERATURA, STORIA E SCIENZE SOCIALI (FLESS)
COORDINAMENTO DI MACROAREE GESTIONE, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO
COORDINAMENTO DI MACROAREE GESTIONE, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO
COORDINAMENTO DELLA MACRO-AREA AREA RECLUTAMENTO
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DELLA MACRO-AREA PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

Dip. Sistemi giuridici ed economici del Mediterraneo: Societa, Ambiente, Culture

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
Dip. Scienze agro-ambientali e territoriali

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREE GESTIONE, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO
Dip. Giurisprudenza

COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI
COORDINAMENTO DI MACROAREA PER LE SEGRETERIE STUDENTI



